
3 sovrum Lägenhet till salu i Marbella, Málaga

Presentera den fantastiska lägenheten Malambo, en modern hörn enhet med panoramautsikt och bekvämt beläget
runt alla bekvämligheter. Denna fullt renoverade, eleganta lägenhet är en symbol för bekvämlighet och modern lyx,
som ligger inom en vacker, lugn urbanisering i Nueva Andalucia.

Lägenheten ligger precis mittemot det populära Centro Plaza kommersiella centrum, runt hörnet från stormarknader
och restauranger, med stranden och Puerto Banus bara 10 minuters promenad bort. Detta utmärkta läge kombinerat
med anmärkningsvärda utsikter i trädgården, det berömda La Concha-berget, havet och det ikoniska Gibraltar, gör det
till ett idylliskt hem.

Sprid över 152 m2 byggt område, är lägenheten utlagd på en enda nivå, med en öppen plan kök och vardagsrum. Det
finns tre sovrum, tre badrum (två en-suite), som erbjuder gott om plats för komfort. Dessutom har sovrummet ett
walk-in closet. En stor 32 m2 terrass med ett utomhus BBQ kök är perfekt för alfresco matsal, med 270 graders utsikt
över det omgivande landskapet.

Lägenheten kommer fullt möblerad med en modern stil, och högkvalitativa funktioner som Siemens apparater,
golvvärme i badrum, integrerade slutare på dörrar och fönster, och en vin kylskåp. Användningen av porslin / seriell
kakel i hela hemmet lägger till sin eleganta överklagande. Dessutom finns det gott om utrymme i lägenheten, med
stora garderober i alla rum.

Malambo urbanisering, där denna fastighet är bosatt, skryter noggrant bevarade gemensamma trädgårdar och två
pooler, inklusive en mindre för barn. Gemenskapen ger också toalettfaciliteter, duschar och ett gemenskapsrum
utrustat med ett ping-pong-bord, som alla hanteras genom ett administrativt kontor på plats.

Lägenheten kommer med en parkeringsplats som ingår och ligger inom en säker, gated community. Kortsiktiga hyror
är fullt licensierade och tillåtna, vilket gör detta till en utmärkt investeringsmöjlighet.

Lägenhet Malambo sätter en hög standard för modernt boende i Nueva Andalucia, som erbjuder en blandning av
bekvämlighet, stil och fantastisk utsikt. Oavsett om det är en heltidsbostad eller en investering för semesterbostäder,
är denna fastighet en spektakulär fynd.

  3 sovrum   3 badrum   152m² Bygg storlek
  Simbassäng

890.000€
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